
3 1/2 цифры LCD, Макс. показание 1999
7 Функций, 17 Диапазонов
Функция памяти Data-hold
Измерение температуры
Индикатор разряда батарей
Звуковой тестер
Подключаемый адаптер измерения изоляции 500VDC

3 1/2 цифры LCD, Макс. показание 1999
8 Функций, 17 Диапазонов
Функция памяти Data-hold
Измерение частоты
Индикатор разряда батарей
Звуковой тестер
Подключаемый адаптер измерения изоляции 500VDC

3 1/2 цифры LCD, Макс. показание 1999
6 Функций, 17 Диапазонов
Функция памяти Data-hold
Измерение температуры
Индикатор разряда батарей
Подключаемый адаптер измерения изоляции 500VDC

3 1/2 цифры LCD, Макс. показание 1999
6 Функций, 17 Диапазонов
Функция памяти Data-hold
Индикатор разряда батарей
Звуковой тестер
Подключаемый адаптер измерения изоляции 500VDC

3 1/2 цифры LCD, Макс. показание 1999
9 Функций, 17 Диапазонов
Функция памяти Data-hold
Измерение частоты
Индикатор разряда батарей
Звуковой тестер
Подключаемый адаптер измерения изоляции 500VDC

3 1/2 цифры LCD, Макс. показание 1999
7 Функций, 17 Диапазонов
Функция памяти Data-hold
Функция отображения Макс значения тока
Индикатор разряда батарей
Подключаемый адаптер измерения изоляции 500VDC

ФУНКЦИЯ ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ ТОЧНОСТЬ ФУНКЦИЯ ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ ТОЧНОСТЬ

M266 M266C

M266C+ M266F

M266FT M260D

±0.8%
±1.2%
±2.5%
±1.0%
±4.0%

1000V
750V
200-1000A
200-20k
20M-2000M
230x70x37mm  / 310g

DCV
ACV
ACA
OHM

Размер/Вес

±0.8%
±1.2%
±2.5%
±1.0%
±4.0%
±3.0%

200m-2-20-200-1000V
200-750V
20-200-1000A
200-20k-2M
20M-2000M
-40°C ~ 1400°C
230x70x37mm  / 310g

DCV
ACV
ACA
OHM

TEMP
Размер/Вес

±0.8%
±1.2%
±2.5%
±1.0%
±4.0%
±3.0%

200m-2-20-200-1000V
200-750V
20-200-1000A
200-20k-2M
20M-2000M
-40°C ~ 1400°C
230x70x37mm  / 310g

DCV
ACV
ACA
OHM

TEMP
Размер/Вес

±0.8%
±1.2%
±2.5%
±1.0%
±4.0%
±1.5%

20-20-200-1000V
200-750V
200-1000A
200-2k-20k-200k-2M
20M-2000M
2kHz
230x70x37mm  / 310g

DCV
ACV
ACA
OHM

FREQ
Размер/Вес

±0.8%
±1.2%
±2.5%
±1.0%
±4.0%
±1.5%
±3.0%

200m-20-1000V
200m-20-750V
20-200-1000A
2000-20k
20M-2000M
20MHz
-40°C ~ 1400°C
230x70x37mm  / 310g

DCV
ACV
ACA
OHM

FREQ
TEMP
Размер/Вес

±0.8%
±1.2%
±2.5%
±1.0%
±4.0%

200m-20-200-1000V
200-750V
20-200-1000A
200-2k-20k-200k-2M
20M-2000M
2.8V / 1mA
230x70x37mm  / 310g

DCV
ACV
ACA
OHM

Тест диодов
Размер/Вес

M261
Адаптер измерения изоляции для 266 серии
Рабочее напряжение:500VDC
OHM: 20M  (±2.0%);  2000M  (±5.0%)
Размер/Вес: 90x70x35mm / 130g


